3.11. Выдача решения о разрешении на реконструкцию жилых и (или) нежилых помещений в многоквартирных, блокированных жилых домах, одноквартирных жилых домов, а также нежилых капитальных построек на придомовой территории
Бобруйский районный

исполнительный комитет

от ______________________________

_________________________________

УНП ____________________________
зарегистрированного по адресу:

_________________________________

_________________________________

тел. раб. _________________________

тел. моб. _________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать разрешение на реконструкцию ________________________

____________________________________________________________________

(наименование объекта)

по адресу:  __________________________________________________________

____________________________________________________________________
К заявлению прилагаются следующие документы:

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

_________________________        __________                ___________________
Руководитель юридического лица                                    (подпись)                                    (инициалы, фамилия)

(индивидуальный предприниматель)

или уполномоченное им лицо

______________________

                           дата